



Do Pani Prezydent  
Miasta Piekary Śląskie  
Sławy Umińskiej Duraj

dotyczy : wniosku mieszkańców

Mieszkańcy Dąbrówki Wielkiej zamieszkujący okolice Piekarni znajdującej się przy ulicy Przyjaźni 65 od dłuższego czasu sygnalizują problem sadzy wydobywającej się z komina w/w piekarni. Przebywanie w okolicach tejże piekarni jest również bardzo uciążliwe dla każdego przechodzącego obok tej placówki.

W związku z tym zwracam się o podjęcie działań kontrolnych i ewentualne działania dyscyplinujące wobec właściciela piekarni.

Radny Miasta Piekary Śląskie  
Stanisław Krauza

.....

Piekary Śląskie, dnia 11 stycznia 2016 r.

ORo.0003.27.2015

Wysłano na adresy email radnych<sup>ego</sup>  
w dniu 15.01.2016r

Pan  
Stanisław Krauza  
Radny Rady Miasta Piekary Śląskie

W odpowiedzi na interpelacje i wnioski złożone na XVII sesji Rady Miasta Piekary Śląskie w dniu 22 grudnia 2015 r. uprzejmie informuję:

1. Wniosek o zmianę przeznaczenia działki został złożony w dniu 30 września 2015r., przy czym należy zaznaczyć, iż składały się na niego 3 odrębne pisma, których treść była tożsama w związku z czym zostały one zarejestrowane pod wspólnym numerem. O zarejestrowaniu powyższych wniosków strony oraz współwłaściciele działki zostali poinformowani pismem z dnia 15 października 2015r. W piśmie zawarto również informację, że wniosek zostanie rozpatrzony w procedurze sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Obecnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Piekary Śląskie dla obszaru Dąbrówka Wielka został przekazany celem uzgodnienia i zaopiniowany do organów wskazanych w ustawie z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 199 z późn. zm.).

Po zakończeniu ww. uzgodnień i opinii kolejnym etapem procedury będzie wyłożenie projektu planu do publicznego wglądu na okres co najmniej 21 dni. To właśnie na tym etapie procedury planistycznej zainteresowani będą mogli zapoznać się z ustaleniami projektu planu miejscowego oraz sprawdzić czy treść zawarta we wniosku (o zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego) została uwzględniona w projekcie planu.

Zgodnie z procedurą planistyczną w ogłoszeniu o wyłożeniu projektu planu do publicznego wglądu określa się także termin składania uwag do projektu planu (nie krótszym niż 14 dni od zakończenia etapu wyłożenia). Uwagi złożone w ww. terminie będą rozpatrywane przez Prezydenta Miasta Piekary Śląskie.

W przypadku negatywnego rozstrzygnięcia uwag przez Prezydenta zostaną one następnie przekazane do rozstrzygnięcia Radzie Miasta Piekary Śląskie.

2. W dniu 29.12.2015r. przeprowadzone zostały wizje w rejonie ul. Przyjaźni 65 (piekarnia) oraz ul. Przyjaźni 52 (Delikatesy). Wystosowano również do właścicieli powyższych obiektów stosowne pisma w celu uzyskania wyjaśnień. Dalsze działania w poruszanych kwestiach będą podejmowane, po uzyskaniu stanowisk od podmiotów prowadzących działalność w ww. lokalizacjach.

